
  

VADOVĖLIŲ IR MOKYMO PRIEMONIŲ ĮSIGIJIMAS 2022 M. 

 

    2022 m. gimnazija įsigijo šiuos vadovėlius: 

 

Eil. 

Nr. 

Vadovėlio autorius ir pavadinimas Klasė Kiekis 

(vnt.) 

1.  Naomi Simmons.  Family and Friends 2.  Anglų kalba 3 60 

2.  Sarah Fleer, Michael Koenig. Klasse! A1.Vokečių kalba 6 15 

3.  V.Višniauskienė, J. Banytė, D.Kuzavienė. Pupa. Lietuvių kalba 1 dalis 4 4 

4.  V.Višniauskienė, J. Banytė, D.Kuzavienė. Pupa. Lietuvių kalba 2 dalis 4 4 

5.  V.Višniauskienė, J. Banytė, D.Kuzavienė. Pupa. Lietuvių kalba  3 dalis        4 4 

6.  I.Zacharova, I.Liubinska, J Rukovič. Piostryje stranicy. Rusų kalba 1 dalis 3 5 

7.  I.Zacharova, I.Liubinska, J Rukovič. Piostryje stranicy. Rusų kalba 2 dalis 3 5 

8.  I.Zacharova, I.Liubinska, J Rukovič. Piostryje stranicy. Rusų kalba 3 dalis 3 5 

9.  I.Zacharova, I.Liubinska, J Rukovič. Solnečnyi krug. Rusų kalba. 1 dalis 4 5 

10.  I.Zacharova, I.Liubinska, J Rukovič. Solnečnyi krug. Rusų kalba. 2 dalis 4 5 

11.  I.Zacharova, I.Liubinska, J Rukovič. Solnečnyi krug. Rusų kalba. 3 dalis 4 5 

12.  Liubinska, J Rukovič. Vesiolaja karusel.Elementorius. Rusų kalba. 1 dalis 1 8 

13.  Liubinska, J Rukovič. Vesiolaja karusel.Elementorius. Rusų kalba. 2 dalis 1 8 

14.  Liubinska, J Rukovič. Vesiolaja karusel.Elementorius. Rusų kalba. 3 dalis 1 8 

15.  J.Džežulskienė, V. Pavilonienė. Lietuvių kalba  7 klasei  1 dalis 7 2 

16.  J.Džežulskienė, V. Pavilonienė. Lietuvių kalba  7 klasei  2 dalis 7 2 

17.  I.Griesenė, G. Notrimaitė-Muzikevičienė. Literatūra 7 klasei 2 dalis  7 3 

18.  G. Notrimaitė- Muzikevičienė, S. Žukas.  Literatūra 8 klasei  1 dalis 8 3 

19.  G. Notrimaitė- Muzikevičienė, S. Žukas.  Literatūra 8 klasei  2 dalis 8 3 

20.  J.Džežulskienė, V. Pavilonienė, S. Žukas  Lietuvių kalba 8 klasei 1 dalis 8 1 

21.  Język Polski 4. Sztuka wyrazu. Podręcznik dla liceum i technikum 

Współczesność 

12 10 

22.  J.Žvirblienė, S. Žeknienė. Orešek. Matematikos 1 dalis 2 1 

23.  J.Žvirblienė, S. Žeknienė. Orešek. Matematikos 2 dalis 2 1 

24.  J.Žvirblienė, S. Žeknienė. Orešek. Matematikos 3 dalis 2 1 

25.  J.Žvirblienė, S. Žeknienė. Orešek. Matematikos 1 dalis 3 1 

26.  J.Žvirblienė, S. Žeknienė. Orešek. Matematikos 2 dalis 3 1 

27.  J.Žvirblienė, S. Žeknienė. Orešek. Matematikos 3 dalis 3 1 

28.  J.Žvirblienė, S. Žeknienė. Orešek. Matematikos 1 dalis 4 1 

29.  J.Žvirblienė, S. Žeknienė. Orešek. Matematikos 2 dalis 4 1 

30.  J.Žvirblienė, S. Žeknienė. Orešek. Matematikos 3 dalis 4 1 

31.  V.Varnagirienė, R.Makarskaitė Petkevičienė, A.Žemgulienė.  

Pasaulio pažinimas 3 klasei 1 dalis (TAIP!) 

3 40 

32.  V.Varnagirienė, R.Makarskaitė Petkevičienė, A.Žemgulienė.  

Pasaulio pažinimas 3 klasei 2 dalis (TAIP!) 

3 40 

33.  R Šalna, G. Sapožnikovas. Žemė. Geografijos 1 dalis 8 12 

34.  R Šalna, G. Sapožnikovas. Žemė. Geografijos 2 dalis 8 13 

35.  E. Jovaiša, K. Petrauskas, K. Vilkelienė. Istorijos 7 klasei serija ,,Atrask“ 7 45 

36.  I.Kapleris, A. Laužikienė. Czas 10. Istorijos  1 dalis 10 3 

37.  I.Kapleris, A. Laužikienė. Czas 10. Istorijos  2 dalis 10 3 

38.  E. Baleišis, A.Lozdienė. Eureka! 5. 1 dalis.  Gamtos mokslų  lenkų kalba 5 20 

39.  E. Baleišis, A.Lozdienė. Eureka! 5. 2 dalis.  Gamtos mokslų  lenkų kalba 5 20 

                            Iš viso: 370  egz. 

 

 



  

2021 m. gimnazija įsigijo šią ugdymo procesui reikalingą literatūrą: 

 

 

Eil. 

Nr. 

Knygos autorius ir pavadinimas Mokomasis 

dalykas 

Klasė Kiekis 

(vnt.) 

1.  

Lietuvių kalba 1 klasei, užrašai 1 dalis / Vilma 

Dailidėnienė, Daiva Jakavonytė-Staškuvienė, Nomeda 

Kasperavičienė. "TAIP"  

Lietuvių kalba 

1 1 

2.  

Lietuvių kalba 1 klasei, užrašai 2 dalis / Vilma 

Dailidėnienė, Daiva Jakavonytė-Staškuvienė, Nomeda 

Kasperavičienė. "TAIP"  

1 1 

3.  

Lietuvių kalba 1 klasei, užrašai 3 dalis / Vilma 

Dailidėnienė, Daiva Jakavonytė-Staškuvienė, Nomeda 

Kasperavičienė. "TAIP"  

1 1 

4.  

Lietuvių kalba. Skaitiniai 1 klasei / Vilma Dailidėnienė, 

Daiva Jakavonytė-Staškuvienė, Nomeda Kasperavičienė. 

"TAIP" 

1 1 

5.  
Lietuvių kalba 1 klasei. Pasitikrinamieji darbai / 

Dailidėnienė Vilma. "TAIP" 

1 1 

6.  
Teksto suvokimo testai 1 klasei (Pupa) / Skridulienė, 

Jolanta 

1 1 

7.  

Lietuvių kalba, užrašai 2 klasei 1 dalis/ Vilma Dailidėnienė, 

Daiva Jakavonytė-Staškuvienė, Nomeda Kasperavičienė. 

"TAIP" 

2 1 

8.  

Lietuvių kalba, užrašai 2 klasei 2 dalis/ Vilma Dailidėnienė, 

Daiva Jakavonytė-Staškuvienė, Nomeda Kasperavičienė. 

"TAIP" 

2 1 

9.  

Lietuvių kalba, užrašai 2 klasei 3 dalis/ Vilma Dailidėnienė, 

Daiva Jakavonytė-Staškuvienė, Nomeda Kasperavičienė. 

"TAIP" 

2 1 

10.  
Teksto suvokimo testai II klasei (Pupa) / Jolanta Banytė, 

Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė 

2 1 

11.  
Lietuvių kalba, užrašai 3 klasei 1 dalis / Vilma 

Dailidėnienė, Daiva Jakavonytė-Staškuvienė, Nomeda 

Kasperavičienė. "TAIP" 

3 1 

12.  
Lietuvių kalba, užrašai 3 klasei 2 dalis / Vilma 

Dailidėnienė, Daiva Jakavonytė-Staškuvienė, Nomeda 

Kasperavičienė. "TAIP" 

3 1 

13.  
Lietuvių kalba, užrašai 3 klasei 3 dalis / Vilma 

Dailidėnienė, Daiva Jakavonytė-Staškuvienė, Nomeda 

Kasperavičienė. "TAIP" 

3 1 

14.  
Lietuvių kalba skaitiniai 3 klasei / Vilma Dailidėnienė, 

Daiva Jakavonytė-Staškuvienė, Nomeda Kasperavičienė. 

"TAIP"   

3 1 

15.  
Teksto suvokimo testai III klasei (Pupa) / Jolanta Banytė, 

Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė  

3 1 

16.  
Lietuvių kalba, užrašai 4 klasei 1 dalis/ Vilma Dailidėnienė, 

Daiva Jakavonytė-Staškuvienė, Nomeda Kasperavičienė. 

"TAIP" 

4 1 

17.  
Lietuvių kalba, užrašai 4 klasei 2 dalis/ Vilma Dailidėnienė, 

Daiva Jakavonytė-Staškuvienė, Nomeda Kasperavičienė. 

"TAIP"   

4 1 



  

18.  
Lietuvių kalba, užrašai 4 klasei 3 dalis/ Vilma Dailidėnienė, 

Daiva Jakavonytė-Staškuvienė, Nomeda Kasperavičienė. 

"TAIP" 

4 1 

19.  
Lietuvių kalba, pasitikrinamieji darbai 4 klasei / Vilma 

Dailidėnienė, Daiva Jakavonytė-Staškuvienė, Nomeda 

Kasperavičienė. "TAIP" 

4 1 

20.  
Tekstų tyrinėjimas 4 klasei / Rasa Jurgelevičienė, Eglė 

Sasnauskaitė 

4 2 

21.  Lietuvių kalba pasaulio vaikams, 7–10 metų, 1 pakopa/ 

Agnė Bartkaitė, Rita Mikelionytė 

1-4 2 

22.  Didysis lenkų-lietuvių kalbų žodynas / Valerija 

Vaitkevičiūtė 

5-12 10 

23.  Exam Booster Preparation for B2 +Level Exams. Student's 

Book+Teacher's Book+Class CDs / V. Evans, J. Dooley 

Anglų kalba 11-12 1 

24.  Czytanie ze zrozumieniem. Ćwiczenia dla klasy 1/ 

Fabisiak-Majcher Agnieszka , Ławczys Elżbieta 

Lenkų kalba 

1 1 

25.  Czytanie ze zrozumieniem 1. Testy sprawdzające / 

Klimkiewicz Danuta 

1 4 

26.  Czytanie ze zrozumieniem 2. Testy sprawdzające / 

Klimkiewicz Danuta 

2 4 

27.  Ćwiczenia w pisaniu. Ortografia dla klas I-III/ Czarkowska, 

Iwona 

1-3 4 

28.  Ćwiczenia ortograficzne dla klas II-III/ Guzowska Beata 2-3 4 

29.  Ortografia. Karty pracy w szkole i w domu / Kurdziel 

Marta 

2-3 1 

30.  Tabliczka mnożenia. Karty pracy w szkole i w domu / 

Kurdziel Marta 

2-3 1 

31.  Wielka przygoda. Klasa 2. Czytanie ze zrozumieniem / 

Ewa Jakubczyk 

2 1 

32.  Drugaki. Karty pracy w szkole i w domu / Kurdziel Marta 2 1 

33.  Czytanie ze zrozumieniem. Ćwiczenia dla klasy 2/ 

Fabisiak-Majcher, Agnieszka 

2 1 

34.  Owocna edukacja. Czytanie ze zrozumieniem. Klasa 3/ 

Balbina Piechocińska 

3 1 

35.  Elementarz odkrywców. Potyczki ortograficzne. Klasa 3/ 

Kacprzak Elżbieta 

3 1 

36.  Elementarz odkrywców. Klasa 3. Teczka artysty / 

Magdalena Jasny, Nina Gryzoń, Witold Vargas  

3 1 

37.  Czytanie ze zrozumieniem. Ćwiczenia dla klasy 3 / 

Fabisiak-Majcher Agnieszka , Ławczys Elżbieta 

3 1 

38.  Czytanie ze zrozumieniem. Ćwiczenia dla uczniów klasy 4/  

Nowak Grażyna Małgorzata 

4 1 

39.  Opracowania lektur szkolnych dla klas 4-6 szkoły 

podstawowej / Zioła-Zemczak Katarzyna, Sieranc Izabela 

4-6 2 

40.  140 dyktand. Klasy 4-6 / Tarnowska, Ewa 4-6 2 

41.  Czytanie ze zrozumieniem. Ćwiczenia dla uczniów klasy 5/  

Nowak Grażyna Małgorzata 

5 1 

42.  Zeszyt lekturowy. Język polski 5 / Horwath Ewa 5 1 

43.  Zeszyt lekturowy. Język polski 6 / Horwath Ewa 6 1 

44.  Czytanie ze zrozumieniem. Ćwiczenia dla uczniów klasy 6/ 

Nowak Grażyna Małgorzata 

6 1 



  

45.  Zeszyt lekturowy. Język polski 7/ Horwath Ewa 7 1 

46.  Opracowania lektur szkolnych dla klas 7-8 szkoły 

podstawowej / Zioła-Zemczak, Katarzyna 

7-8 2 

47.  Sprawdziany język polski 7-8 klasy: z nami zweryfikujesz 

swoją wiedzę/ Lasek Anna 

7-8 2 

48.  Ortografia. Ćwiczenia dla klas 7-8/ Stypka Alicja 7-8 2 

49.  140 dyktand. Klasy 7-8 / Tarnowski, Stanisław 7-8 2 

50.  Zeszyt lekturowy. Język polski 8/ Horwath Ewa 8 1 

51.  Język polski. Egzamin ósmoklasisty. Repetytorium  8 1 

52.  Teraz egzamin ósmoklasisty. Repetytorium. Język polski/  

Julia Grzechowska, Natalia Grzybowska, Anna Cisowska... 

8 1 

53.  Sztuka wyrazu 3. Część 1. Młoda Polska. Język polski. 

Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i 

rozszerzony. Wersja dla nauczyciela/ Dorota Dąbrowska, 

Ewa Prylińska, Cecylia Ratajczak, Adam Regiewicz 

12 1 

54.  Sztuka wyrazu 3. Język polski. Podręcznik do liceum i 

technikum. Część 2. Dwudziestolecie międzywojenne, 

literatura wojny i okupacji. Zakres podstawowy i 

rozszerzony. Wersja dla nauczyciela / Adam Regiewicz, 

Cecylia Ratajczak, Ewa Prylińska, Dorota Dąbrowska 

 1 

55.  Połski bez blędow! ćwiczymy gramatykę na wesolo 11-12 2 

56.  Język polski. Repetytorium. Matura. Zakres rozszerzony 11-12 1 

57.  Matematika. Užrašai 1 klasei, 1 dalis/ Rita Rimšelienė, 

Linas Vilčinskas, Ada Kavaliauskienė. "TAIP" 

Matematika 

 

 

1 2 

58.  Matematika. Užrašai 1 klasei, 2 dalis/ Rita Rimšelienė, 

Linas Vilčinskas, Ada Kavaliauskienė. "TAIP" 

1 2 

59.  Matematika. Užrašai 1 klasei, 3 dalis/ Rita Rimšelienė, 

Linas Vilčinskas, Ada Kavaliauskienė. "TAIP" 

1 2 

60.  Matematika. Pasitikrinamieji darbai 1 klasei/ Rita 

Rimšelienė, Ada Kavaliauskienė. "TAIP" 

1 1 

61.  Matematika. Užrašai 2 klasei, 1 dalis/ A. Padarauskienė, 

Rita Rimšelienė, Ada Kavaliauskienė. "TAIP" 

2 1 

62.  Matematika. Užrašai 2 klasei, 2 dalis/ A. Padarauskienė, 

Rita Rimšelienė, Ada Kavaliauskienė. "TAIP" 

2 1 

63.  Matematika. Užrašai 2 klasei, 3 dalis/ A. Padarauskienė, 

Rita Rimšelienė, Ada Kavaliauskienė. "TAIP" 

2 1 

64.  Matematika. Pasitikrinamieji darbai 2 klasei/ 

Andželika Padarauskienė, Rita Rimšelienė, Ada 

Kavaliauskienė. "TAIP" 

2 1 

65.  Matematika. Užrašai 3 klasei, 1 dalis/ A. Padarauskienė, 

Rita Rimšelienė, Ada Kavaliauskienė. "TAIP" 

3 1 

66.  Matematika. Užrašai 3 klasei, 2 dalis / A. Padarauskienė, 

Rita Rimšelienė, Ada Kavaliauskienė. "TAIP" 

3 1 

67.  Matematika. Užrašai 3 klasei, 3 dalis/ A. Padarauskienė, 

Rita Rimšelienė, Ada Kavaliauskienė. "TAIP" 

3 1 

68.  Matematika. Pasitikrinamieji darbai 3 klasei/  

Andželika Padarauskienė, Rita Rimšelienė, Ada 

Kavaliauskienė. "TAIP" 

3 1 

69.  Matematika. Užrašai 4 klasei, 1 dalis/ A. Padarauskienė, 

Rita Rimšelienė, Ada Kavaliauskienė. "TAIP" 

4 2 



  

70.  Matematika. Užrašai 4 klasei, 2 dalis/ A. Padarauskienė, 

Rita Rimšelienė, Ada Kavaliauskienė. "TAIP" 

4 2 

71.  Matematika. Užrašai 4 klasei, 3 dalis/ A. Padarauskienė, 

Rita Rimšelienė, Ada Kavaliauskienė. "TAIP" 

4 2 

72.  Matematika. Pasitikrinamieji darbai 4 klasei/ 

Andželika Padarauskienė, Rita Rimšelienė, Ada 

Kavaliauskienė. "TAIP" 

4 2 

73.  Matematikos kartojimo užduotys (s. „Pakeliui į 5 klasę“) 

Jovita Vaivadaitė 

5 2 

74.  Matematika užrašai 5 klasei/ Algirdas Ališauskas, Odeta 

Janušaitienė, Margarita Arefjeva, Laima Daukšytė-

Koncevičienė (Atrask) 

5 2 

75.  Matematikos užduotys 5 klasei, (serija Spėk) 

Antanas Apynis, Rokas Tamošiūnas, Marius Zakarevičius 

5 2 

76.  Formulė. Matematikos uždavinynas 5 klasei, (ŠOK) 

Irena Vodčicienė 

5 2 

77.  Formulė. Matematikos uždavinynas 6 klasei, (ŠOK) Irena 

Vodčicienė 

6 2 

78.  Matematika. Užrašai 6 klasei, Algirdas Ališauskas, Odeta 

Janušaitienė, Margarita Arefjeva, Laima Daukšytė-

Koncevičienė. (Atrask) 

6 2 

79.  Matematika. Užrašai 7 klasei, Algirdas Ališauskas, Odeta 

Janušaitienė, Laima Daukšytė-Koncevičienė. (Atrask) 

7 2 

80.  Matematika tau Plius. 7 klasė. Savarankiški ir kontroliniai 

darba/ Vida Meškauskaitė, Kornelija Intienė, 

7 2 

81.  Matematika. Uždavinynas VII klasei (ŠOK) 

Violeta Zajankauskienė, Zita Šestilien 

7 1 

82.  Matematika. Užrašai 8 klasei, Algirdas Ališauskas, Odeta 

Janušaitienė, Laima Daukšytė-Koncevičienė. (Atrask) 

8 2 

83.  Matematika. Užduočių sąsiuvinis 9 klasei, (Tempus) 

Ingrida Brazauskienė, Antanas Apynis, Ramunė 

Dranseikienė 

9 3 

84.  MATEMATIKA. Savarankiški ir kontroliniai darbai 

gimnazijų II klasei/ Janina Šulčienė, Rita Grigelienė, 

Valentinas Šaltenis, Birutė Vasylienė, Alvyda Ambraškienė 

10 2 

85.  Kur pradingsta pinigai: finansinis raštingumas 1-2 klasei / 

Eglė Dvilevičė, Kornelija Giedrikaitė, Kunigunda Zubytė 

 1 

86.  Kur dingsta pinigai. finansinis raštingumas 3-4 klasei/ Eglė 

Dvilevičė, Kornelija Giedrikaitė 

3-4 4 

87.  Informatikos užduotys 3-4 klasei/ Natalija Bankauskaitė, 

Sonata Bružienė, Valentina Dagienė 

 1 

88.  Istorijos užduotys III gimnazijos klasei : pagal istorijos 

brandos egzamino programą/ Virginijus Navickas 

 11 2 

89.  Istorijos užduotys IV gimnazijos klasei : pagal naują 

istorijos brandos egzamino programą/ Virginijus Navickas 

Istorija 12 2 

90.  O buvo taip! Kelionė po Lietuvos istoriją. Istorijos 

užduotys 7–8 metų vaikams, Viltarė Platzner, Milda 

Roveršteinaitė 

 1-2 2 

91.  Žemė : geografijos atlasas mokyklai/ Mindaugas 

Baltrušaitis, Marius Čeponis 

Geografija 6-12 10 



  

92.  Pasaulio pažinimas. Užrašai 1 klasei, 1 dalis/ Aušra 

Žemgulienė, Rita Makarskaitė Petkevičienė, Violeta 

Varnagirienė. "TAIP" 

 

Pasaulio 

pažinimas 

1 1 

93.  Pasaulio pažinimas. Užrašai 1 klasei, 2 dalis/ Aušra 

Žemgulienė, Rita Makarskaitė Petkevičienė. "TAIP" 

1 1 

94.  Pasaulio pažinimas, užrašai 2 klasei, 1 dalis/ Rita 

Makarskaitė-Petkevičienė, Violeta Varnagirienė. "TAIP" 

2 2 

95.  Pasaulio pažinimas, užrašai 2 klasei, 2 dalis/ Rita 

Makarskaitė-Petkevičienė, Violeta Varnagirienė. "TAIP" 

2 2 

96.  Pasaulio pažinimas: pasitikrinamieji darbai 2 klasei/ Rita 

Makarskaitė-Petkevičienė, Violeta Varnagirienė. "TAIP" 

2 2 

97.  Pasaulio pažinimas, 2 klasei, tyrimai, užduotys, 

informacijos paieška/ Jurgita Blažienė, A. Padarauskienė 

2 1 

98.  Pasaulio pažinimas. Užrašai 3 klasei, 1 dalis/ Aušra 

Žemgulienė, Rita Makarskaitė Petkevičienė. "TAIP" 

3 2 

99.  Pasaulio pažinimas. Užrašai 3 klasei, 2 dalis/ Aušra 

Žemgulienė, Rita Makarskaitė Petkevičienė, Violeta 

Varnagirienė. "TAIP" 

 2 

100.  Pasaulio pažinimas. Pasitikrinamieji darbai 3 klasei/ Aušra 

Žemgulienė, Rita Makarskaitė Petkevičienė, Violeta 

Varnagirienė. "TAIP" 

3 2 

101.  Kūno kultūra. Mokytojo knyga 3 klasei/ Andželika 

Žilinskienė, Ingrida Norkaitienė, Irina Klizienė… 

Fizinis 

lavinimas 

3 1 

102.  Kaip atsiranda muzika 1–2 klasei/ Kornelija Giedrikaitė, 

Neringa Valuntonytė 
Muzika 

1-2 2 

103.  Katalikų tikybos užduotys pradinukams/ Erika Margytė, 

Virginija Narauskienė 

Religija 

1-4 1 

104.  Valandų liturgija. I tomas 1-12 1 

105.  Viešpaties gailestingumą giedosiu per amžius: kalendorius 1-12 1 

106.  Įdomioji Biblija: skaityk ir žaisk visus metus/ Sally Ann 

Wright, Graham Round 

1-4 15 

107.  Etika. Užrašai 3 klasei. Serija TAIP!/ Asta Meškauskienė, 

Jolanta Sereičikienė, Rasa Aškinytė, Vaida Kuzmickaitė 
Etika 

3 1 

108.  Etika. Užrašai 4 klasei. Serija TAIP!/ Asta Meškauskienė, 

Jolanta Sereičikienė, Rasa Aškinytė, Vaida Kuzmickaitė 

4 1 

109.  Pavydas: mano pirmosios emocijos 

Socialiniai 

mokslai 

 

1-4 1 

110.  Džiaugsmas: mano pirmosios emocijos 1-4 1 

111.  Drovumas: mano pirmosios emocijos 1-4 1 

112.  Baimė: mano pirmosios emocijos 1-4 1 

113.  Svarbiausios vertybės. 44 vertybės, kuriomis dera 

vadovautis gyvenime: pažink jas/ Jennifer Moore-Mallinos, 

Julia Seal 

  

114.  Socialinio, emocinio ir sveikos gyvensenos ugdymo 

užduotys 1–2 klasei. Augu su drambliu Emociu/  

Irma Liubertienė, Sergejus Neifachas 

1-2 1 

115.  Ekologija vaikams / Lidia Rekosz-Domagała Ikimokyklinė ir 

priešmokyklinė 

literatūra 

1-4 1 

116.  Daugyba pradinukams / parengė Jūratė Žižytė 1-4 1 

117.  Raidžių istorijos ir nuotykiai / Daiva Niccolini 1-4 1 

118.  Bambukas yra lėėėtas / Benas Bėrantas, Vilija Kvieskaitė  

 

 

1-4 1 

119.  Geriausia gimtadienio dovana / Evelina Daciūtė 1-4 1 

120.  Rytės ratai / Audronė Kvietkutė 1-4 1 



  

121.  Berniukas ir maišiukas / Danguolė Kandrotienė  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lietuvių 

literatūra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1-4 1 

122.  Paštininkas ir serbentai / Dovilė Zavedskaitė, Patricija 

Bliuj-Stodulska 

1-4 1 

123.  Tapukas ir emocijų kuprinė / Monika Žiūkaitė 1-4 1 

124.  Debesėlis / Ignė Zarambaitė, Greta Alice 1-4 1 

125.  Simas ir jo kalavijas / Ignė Zarambaitė 1-4 1 

126.  Žvaigždžių paukštis / Kęstutis Kasparavičius 1-4 1 

127.  Kakė Makė ir katinas vienai savaitei / Lina Žutautė 1-4 1 

128.  Žvėrių kirpykla / Vaiva Jalo  1-4 1 

129.  Nukas / Audra Baranauskaitė, Lina Itagaki 1-4 1 

130.  Akmenėlis / parašė Marius Marcinkevičius 1-4 1 

131.  Kas nudažo pasaulį  / Selemonas Paltanavičius 1-4 1 

132.  Kukū iš pašto dėžutės ir pusseserė Matilda / Alvilė Rimaitė 1-4 1 

133.  Kiekvienam savas kąsnis / Selemonas Paltanavičius  1-4 1 

134.  Dvynukai sekliai pavojuje / Jurga Baltrukonytė 1-4 1 

135.  Keksiukas po pagalve / Jurga Baltrukonytė (Stebuklų namo 

istorijos) 

1-4 2 

136.  Blynai spintoje / Jurga Baltrukonytė (Stebuklų namo 

istorijos) 

1-4 1 

137.  13 pasakų apie raganas: su dailininko Ojaro Mašidlausko 

iliustracijomis 

1-4 1 

138.  Pasaulio pabaigos byla / Tomas Dirgėla 1-4 1 

139.  Dingusių katinų byla / Tomas Dirgėla 1-4 1 

140.  Dingusio sniego byla / Tomas Dirgėla 1-4 1 

141.  Skruzdėlytės Greitutės nuotykiai/ Vytautas Tamulaitis 1-4 5 

142.  Draugystė mainais / Eglė Ramoškaitė 5-6 1 

143.  Lobis / Renata Šerelytė 5-6 1 

144.  Žiogas stiklinėje / Vytautė Žilinskaitė 5-6 1 

145.  Kas pažįsta Šmikį Bilbą / Evelina Daciūtė 5-6 1 

146.  Kalėdų belaukiant : pasakos / Alina Vyšniauskienė 5-6 1 

147.  Skiemenuotos pasakos 2. Kaip senelis ir senutė ropę rovė. 

Išdidūs baravykai. Laimingas žmogus 

1-2 1 

148.  Ka-da tu žy-dė-si / Katarína Macurová (Aš skaitau! 0) 1-2 1 

149.  Ka-da tu skrai-dy-si / Katarína Macurová (Aš skaitau! 0) 1-2 1 

150.  Pradedu skaityti. Trys paršiukai 1-2 1 

151.  Pradedu skaityti. Batuotas katinas 1-2 1 

152.  Pradedu skaityti. Pelenė 1-2 1 

153.  Pradedu skaityti.  Raudonkepuraitė 1-2 1 

154.  Pasakojimai apie gyvūnus: 6 pasakojimai didžiosiomis 

raidėmis 

1-2 1 

155.  Smagūs gyvūnų nuotykiai: 6 pasakojimai didžiosiomis 

raidėmis  

1-2 1 

156.  Ei, tėti… Ar dešimt yra daug / Sabine Bohlmann, Emilia 

Dziubak 

1-2 1 

157.  Pūkis padeda sveikti: pasakojimai, lavinantys skaitymo 

įgūdžius/ Agata Giełczyńska-Jonik 

1-2 1 

158.  Pipiras gelbsti broliuką : pasakojimai, lavinantys skaitymo 

įgūdžius / Agata Giełczyńska-Jonik  

1-2 1 

159.  Amelija ir senojo rūsio paslaptis: pasakojimai, lavinantys 

skaitymo įgūdžius / Agata Giełczyńska-Jonik  

1-2 1 



  

160.  Urtė atostogauja: pasakojimai, lavinantys skaitymo 

įgūdžius / Agata Giełczyńska-Jonik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lietuvių 

literatūra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1-2 1 

161.  Pasakos iš stebuklų miško /sudarė Roma Blėkienė 1-4 1 

162.  Tūkstantis ir viena naktis : arabų pasakos  1-4 1 

163.  Bertis ir jo broliai / Lisa-Marie Dickreiter, Andreas Götz 1-4 1 

164.  Silvija ieško spalvų / Liis Sein, Catherine Zarip  1-4 1 

165.  Šaunusis miško ketvertukas : padeda įveikti namų ilgesį/ 

Andrea Schütze 

1-4 1 

166.  Kai drakoniukai ateina į svečius/ Caryl Hart, Rosalind 

Beardshaw 

1-4 1 

167.  Drąsiau, mažoji varlyte: trumpi ir šaunūs pasakojimai apie 

gyvūnus / Anna Lott, Martina Leykamm 

1-4 1 

168.  Mano draugas Fredas / Werner Holzwarth 1-4 1 

169.  Kaukučiai. Miško pasakos / Tony Wolf 1-4 1 

170.  Didysis smaragdas; Robinzono sugrįžimas/ Tony Wolf  1-4 1 

171.  Kaip Henris ir Henrietė vyko atostogauti/ Cee Neudert, 

Christiane Hansen 

1-4 1 

172.  Bilas ir sapnų angelas / Lucinda Riley, Harry Whittaker 1-4 1 

173.  Piktulis / Barbara van den Speulhof 1-4 1 

174.  Piktulis… šiandien nepyksta!?  Barbara van den Speulhof 1-4 1 

175.  Lapų vagis / Alice Hemming, Nicola Slater 1-4 1 

176.  Vanda ieško meilės / P. Wechterowicz, Emilia Dziubak  1-4 1 

177.  Greta ir milžinai: įkvėpta Gretos Thunberg siekio išgelbėti 

pasaulį / Zoë Tucker, Zoe Persico 

1-4 1 

178.  Lokys bibliotekininkas/ Alison Donald ir Alex Willmore 1-4 1 

179.  Miško takeliais/ Sandra Dieckmann 1-4 1 

180.  Broliai ir sesės / Ariel Andrés Almada, Sonja Wimmer 1-4 1 

181.  Sūnelis / Ariel Andrés Almada ir Sonja Wimmer 1-4 1 

182.  Dukrytė / Ariel Andrés Almada ir Sonja Wimmer 1-4 1 

183.  Didysis šaltis / Pippa Curnick 1-4 1 

184.  Slapta operacija „Bananai“ / David Walliams  1-4 1 

185.  Močiutė plėšikė sugrįžta / David Walliams  1-4 1 

186.  Nevykėlio dienoraštis 16. Lemtingas metimas/ Jeff Kinney 1-4 1 

187.  Mopsas, svajojęs tapti moliūgėliu/Bella Swift(Aš skaitau!2) 1-4 1 

188.  Mopsas, svajojęs tapti žvaigžde / Bella Swift (Aš skaitau!2) 1-4 1 

189.  Komisaras Letena. Deimantų vagies pėdsakais / Katja 

Reider (Aš skaitau! 2) 

1-4 1 

190.  Mortina. Mirtinai juokinga istorija/ Barbara Cantini (Aš 

skaitau! 2) 

1-4 1 

191.  Komisaras Letena. Sek paskui nosį / Katja Reider (Aš 

skaitau! 2)  

1-4 1 

192.  Vinė nardo / Laura Owen ir Korky Paul (Aš skaitau! 2) 1-4 1 

193.  Mortina ir nykusis pusbrolis /Barbara Cantini(Aš skaitau!2) 1-4 1 

194.  Šokolado diena / Anna Onichimowska  1-4 1 

195.  Gražiausios Mamulės Mū ir Varnos istorijos / Jujja 

Wieslander, Sven Nordqvist 

1-4 1 

196.  Marmiai. Kur gyvena meilė/ Indrė Pavilonytė, M. Pavilonis 1-4 1 

197.  Marmiai. Draugystės magija/ I. Pavilonytė, M. Pavilonis 1-4 1 

198.  Marmiai. Olis ir dažų kibirėlis/ I. Pavilonytė, M. Pavilonis 1-4 1 

199.  Marmiai ir džiaugsmo fabrikėlis/ I.Pavilonytė, M. Pavilonis 1-4 1 



  

200.  Drąsusis Morisas. Savaitė aukštyn kojom/ Carl-Johan 

Forssén Ehrlin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lietuvių 

literatūra 

1-4 1 

201.  Vienaragių akademija. Ariana ir Kuždesys/ Julie Sykes 1-4 1 

202.  Vienaragių akademija. Eiva ir Žvaigždė / Julie Sykes  1-4 1 

203.  Vienaragių akademija. Skarletė ir Liepsna / Julie Sykes 1-4 1 

204.  Vienaragių akademija. Sofija ir Vaivorykštė / Julie Sykes  1-4 1 

205.  Vienaragių akademija. Leila ir Šokėjas / Julie Sykes  1-4 1 

206.  Vienaragių akademija. Matilda ir Perlas / Julie Sykes 1-4 1 

207.  Vienaragių akademija. Olivija ir Snaigė / Julie Sykes 1-4 1 

208.  Vienaragių akademija. Izabelė ir Debesis / Julie Sykes 1-4 1 

209.  Nauji namai Lunai / Linda Chapman 1-4 1 

210.  Pirmosios šuniuko Kalėdos / Holly Webb  1-4 1 

211.  Namų pasiilgęs Semas / Holly Webb  1-4 1 

212.  Baikšti šunytė / Holly Webb  1-4 1 

213.  Kaimynų katytė / Holly Webb  1-4 1 

214.  Nauji namai Tigrui / Linda Chapman  1-4 1 

215.  Paslaptingas kačiukas / Holly Webb 1-4 1 

216.  Sidabrinis ponis  / Holly Webb 1-4 1 

217.  Mobis Dikas, arba Banginis / Herman Melville 5-6 1 

218.  Pedingtonas skuba į pagalbą / Michael Bond  5-6 1 

219.  Ir vėl meškiukas Pedingtonas / Michael Bond  5-6 1 

220.  Magiškų gyvūnų mokykla. Aukštyn ar žemyn/  

Margit Auer 

5-6 1 

221.  Mūsų mokyklos direktorius – vampyras / Pamela Butchart 

(Mokyklos detektyvai) 

5-6 1 

222.  Šnipė, kuriai patiko mokyklos pietūs / Pamela Butchart 

(Mokyklos detektyvai) 

5-6 1 

223.  Bėkit! Artinasi monstras iš Rytų / Pamela Butchart 

(Mokyklos detektyvai) 

5-6 1 

224.  Šmėkla prie mokyklos perėjos / Pamela Butchart 

(Mokyklos detektyvai) 

5-6 1 

225.  Heida 2. Heidai praverčia, ko išmoko / Johanna Spyri 7-8 1 

226.  Pianistė iš Vienos :tikra istorija apie viltį ir išgyvenimą 

Antrojo pasaulinio karo metu / Mona Golabek, Lee Cohen 

7-9 1 

227.  Zuzia idzie na bal przebierańcow / Liane Schneider (Mądra 

mysz) 
 

 

 

 

 

 

 

Lenkų literatūra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1-4 1 

228.  Zuzia smaży naleśniki / Liane Schneider (Mądra mysz) 1-4 1 

229.  Zuzia i jei kotek / Liane Schneider (Mądra mysz)  1-4 1 

230.  Zuzia idzie do przedszkola / Liane Schneider (Mądra mysz) 1-4 1 

231.  Zuzia idzie do lekarza / Liane Schneider (Mądra mysz) 1-4 1 

232.  Zuzia jedzie na wakacje / Liane Schneider (Mądra mysz) 1-4 1 

233.  Zuzia jedzie na wieś / Liane Schneider (Mądra mysz) 1-4 1 

234.  Zuzia jedzie pod namiot / Liane Schneider  (Mądra mysz) 1-4 1 

235.  Zuzia śpi w przedszkolu / Liane Schneider (Mądra mysz) 1-4 1 

236.  Zuzia w czasie pandemii / Liane Schneider (Mądra mysz) 1-4 1 

237.  Zuzia dostaje kieszonkowe / Liane Schneider (Mądra 

mysz) 

1-4 1 

238.  Zuzia smaży naleśniki / Liane Schneider (Mądra mysz) 1-4 1 

239.  Mam przyjaciółkę śpiewaczkę / Ralf Butschkow  (Mądra 

Mysz) 

1-4 1 

240.  Mam przyjaciela rolnika / Ralf Butschkow (Mądra Mysz) 1-4 1 



  

241.  Mam przyjaciela mechanika lotniczego / Tomasz 

Tomaszewski (Mądra Mysz)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lenkų literatūra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1-4 1 

242.  Mam przyjaciółkę baletnicę / Ralf Butschkow (Mądra 

Mysz)  

1-4 1 

243.  Mam przyjaciółkę dentystkę / Ralf Butschkow (Mądra 

Mysz) 

1-4 1 

244.  Mam przyjaciela trenera piłki nożnej / Ralf Butschkow 

(Mądra Mysz) 

1-4 1 

245.  Koparki, traktory, samochody / Frank Littek (Mądra mysz) 1-4 1 

246.  Kicia Kocia: Co zasiejemy w ogrodku? / Anita Głowińska 1-4 1 

247.  Kicia Kocia na lotnisku / Anita Głowińska 1-4 1 

248.  Tappi i urodzinowe ciasto / Marcin Mortka (Tappi i 

Przyjaciele) 

1-4 1 

249.  Tappi i pierwszy śnieg / Marcin Mortka (Tappi i 

Przyjaciele) 

1-4 1 

250.  Tappi i wielka burza / Marcin Mortka (Tappi i Przyjaciele) 1-4 1 

251.  Tappi i wspaniała przyjażń / Marcin Mortka (Tappi i 

Przyjaciele 

1-4 1 

252.  Królewna Lenka czeka na wróżkę / Aneta Krella-Moch 1-4 1 

253.  Królewna Lenka i tajemnica zaginionego nosa  / Aneta 

Krella-Moch 

1-4 1 

254.  Królewna Lenka łapie skrzaty / Aneta Krella-Moch  1-4 1 

255.  Kochamy cię, Misiu Tulisiu / Melling, David 1-4 1 

256.  Nie martw się, Misiu Tulisiu / Melling, David 1-4 1 

257.  Kto przytuli, Misia Tulisia? / Melling, David 1-4 1 

258.  Nawet potwory sprzątaja / Martinello, Jessica  1-4 1 

259.  Deszczowy pacjent / Aniela Cholewińska-Szkolik (Misia i 

jej mali pacjenci) 

1-4 1 

260.  Szkolna wycieczka / Aniela Cholewińska-Szkolik (Misia i 

jej mali pacjenci) 

1-4 1 

261.  Leśne przytulisko / Aniela Cholewińska-Szkolik (Misia i 

jej mali pacjenci) 

1-4 1 

262.  Wyjazd na Mazury / Aniela Cholewińska-Szkolik (Misia i 

jej mali pacjenci) 

1-4 1 

263.  Spotkanie w gorach / Aniela Cholewińska-Szkolik (Misia i 

jej mali pacjenci) 

1-4 1 

264.  Weterynarz z Lipowej Kliniki / Aniela Cholewińska-

Szkolik (Misia i jej mali pacjenci) 

1-4 1 

265.  Niespodziewani goście / Aniela Cholewińska-Szkolik 

(Misia i jej mali pacjenci) 

1-4 1 

266.  Tajemnice lasu / Aniela Cholewińska-Szkolik (Misia i jej 

Mali Pacjenci)  

1-4 1 

267.  Urodzinowa niespodzianka / Aniela Cholewińska-Szkolik 

(Misia i jej mali pacjenci)  

1-4 1 

268.  Tajemnica zamku / Martin Widmark (Biuro 

Detektywistyczne Lassego i Mai) 

1-4 1 

269.  Tajemnica szkoły / Martin Widmark (Biuro 

Detektywistyczne Lassego i Mai)  

1-4 1 

270.  Tajemnica miłości / Martin Widmark (Biuro 

Detektywistyczne Lassego i Mai) 

1-4 1 



  

 

2020 m. gimnazija įsigijo šias mokymo priemones: 

Eil. 

Nr. 

Mokymo priemonės pavadinimas Mokomasis 

dalykas 

Kiekis 

(vnt.) 

1.  Konstruktoriai 

Ikimokyklinis, 

priešmokyklinis 

ugdymas 

 

14 

2.  Ūgio matuoklis 2 

3.  Žaidimai, loto, dėlionė 24 

4.  Magnetinės raidės 2 

5.  Dūdelė, antspausdėlis, įsivertinimo lipdukai, kapsulės su 

augančiais gyvūnais,  

8 

6.  Žirklės, spalvotas kartonas, spalvotas popierius 4 

7.  Šaškės „Bitės ir boružės“, Šachmatai 4 

8.  Kibirėlis, žaislinė policijos lazdelė, grybštukai 3 

9.  Galvosūkis „Skruzdelynas“ 1 

10.  Muliažas, lėlė, mašina, mikrobanginė, grožio-rinkinys, vairas, 

rinkinys varstymui ir rūšiavimui 

13 

11.  Magnetinė mozaika, dėlionė 7 

12.  Vienvietis ir trivietis foteliukas, vaikiškas žurnalinis staliukas 6 

13.  Gaublys SAFARI, skersmuo 25 cm  

 

 

 

 

Pradinis 

ugdymas 

 

 

 

 

 

 

1 

14.  Magnetinis skritulio dalių rinkinys 1 

15.  Didžioji dėlionė „Metų laikai“ 1 

16.  Simetrija, edukacinis žaidimas 1 

17.  Demonstracinis magnetinis laikrodis 1 

18.  Daugyba 1000 ribose, edukacinis žaidimas 1 

19.  Spalvotų trupmenų kvadratėliai 1 

20.  Sudėtis 20 ribose, edukacinis žaidimas 1 

21.  Sudėtis ir atimtis 100 ribose 1 

22.  Mokykloje, edukacinis žaidimas  1 

23.  Kortelių rinkinys „Mano pasaulis“ 1 

24.  Mano diena, lavinamoji priemonė 1 

25.  Mankšta liežuviui, lūpoms ir skruostams 1 

271.  Tajemnica kempingu / Martin Widmark (Biuro 

Detektywistyczne Lassego i Mai)  

 

 

 

 

 

 

 

 

Lenkų literatūra 

1-4 1 

272.  Tajemnica cyrku / Martin Widmark (Biuro 

Detektywistyczne Lassego i Mai) 

1-4 1 

273.  Tajemnica mody / Martin Widmark (Biuro 

Detektywistyczne Lassego i Mai) 

1-4 1 

274.  Tajemnica złota / Martin Widmark (Biuro 

Detektywistyczne Lassego i Mai) 

1-4 1 

275.  Tajemnica szpitala / Martin Widmark (Biuro 

Detektywistyczne Lassego i Mai) 

1-4 1 

276.  Tajemnica pożarów / Martin Widmark, Helena Willis 

(Biuro Detektywistyczne Lassego i Mai) 

1-4 1 

277.  Tajemnica wyścigu / Martin Widmark (Biuro 

Detektywistyczne Lassego i Mai)  

1-4 1 

278.  Nelly Rapp i frankensteiniak / Martin Widmark, Christina 

Alvner 

1-4 1 

279.  Kuba i Buba czyli awantura do kwadratu / Grzegorz 

Kasdepke 

1-4 1 



  

26.  Liniuotė, 1 m  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pradinis 

ugdymas 

2 

27.  Žaidimas Šachmatai, Swoosh kamuolys, Upė, žaidimų rinkinys 6 

in 1, Mini golfas 

7 

28.  Žaidimai: Pažink planetas, Matematiniai žaidimai, Daugybos 

lentelė, Simetrija, Kas? Kiek? Ką daro? 

5 

29.  Pradinuko atmintinė 5 

30.  Plakatai:  Saulės sistema, Ilgio matavimo vienetai, Linksnių 

rašymas, Metų šventės, Aritmetiniai veiksmų komponentų 

pavadinimai, Tortas, Mano teisės ir pareigos, Lietuvių kalbos 

abėcėlė 

8 

31.  Dalijamoji medžiaga: Daugybos lentelė, Dvibalsiai, Įsidėmėk šių 

žodžių rašybą, Ką? Ko (daug)? Kur? Kame?, Kokią? Kokį? 

Kokių? Kokiame?, Kokią? Kokį? Kokių? Kokiame?, Lietuvos 

įsimintinos datos, Minkštumo ženklas, Sakinio skyryba, Lietuva. 

Iliustruotasis žemėlapis vaikams, Pasaulio politinis žemėlapis 

140 

32.  Pasaulio gamtinis žemėlapis, Pasaulio žemėlapis 2 

33.  Modelino rinkinys (5 spalvos), Modeliavimo smėlis (5 kg), 

Burbulinis modelinas "Play Foam" 

3 

34.  Skaitmeninės svarstyklės, medinės vaikiškos svarstyklės 2 

35.  Manipuliacinis rinkinys „Keturi metų laikai“ 1 

36.  Saulės sistemos modelis 1 

37.  Rašiklių rinkinys lentai, elektroninis švilpukas 2 

38.  Magnetinė priemonė „Vandens ciklas“ 1 

39.  Didysis kompasas 2 

40.  Magnetinis elgesio šviesoforas 1 

41.  Minkšti žaidimo kauliukai (3 vnt.) 1 

42.  Veiklos rinkinys „Viskas apie laiką“ 1 

43.  Euro pinigų rinkinys 1 

44.  Piešimo kilimėlis  1 

45.  Trupmenų – skritulio dalių rinkinys (51 dalys) 1 

46.  Geometrinių formų konstruktorius 1 

47.  Karštų klijų pistoletas 6 

48.  Q-BA-MAZE 2.0 STARTER labirintų konstruktorius 1 

49.  Magnetinis konstruktorius ,,Magsmarters"  4 

50.  Žaidimų namelis jungiamųjų detalių rinkinys 1 

51.  FUN SCIENCE rinkinys "Magnetų magija" 2 

52.  Spordas kamuoliuko gaudyklės su žiedu rinkinys  1 

53.  EOLO skraidanti lėkštė  5 

54.  Žmogaus kūno anatomijos modelis 1 

55.  Mokomasis žaidimas „Daugybos lentelė” 6 

56.  GEARS! GEARS! GEARS! konstruktorius „Gizmos“ 1 

57.  Pasakų kortos 1 

58.  Dėlionė Lietuvos žemėlapis (su  kortelėmis) 1 

59.  KOSMOS rinkinys ,,Mano atradimų 3D mikroskopas“ 1 

60.  Balansinis žaidimas "Upė" 1 

61.  BS žaidimas Deluxe spalvų diskas 1 

62.  Aktyvumo žiedai 1 

63.  Pirštininės lėlės „Džiunglių gyvūnėliai”  1 

64.  Konstruktorius „Krumpliaračių sistema“  

65.  EMA mokytojui Vidurinis 

ugdymas 

 

66.  EMA užduotys mokiniui  



  

67.  Sporto priemonės:  gimnastikos lankas Vidurinis 

ugdymas 

6 

68.  Plakatai: Lietuvos valstybės simboliai, Lietuvos prezidentai 6 

69.  Kėdės skaitytojams  12 

70.  Family and friends 3. Teacher's Resource Pack  

 

Anglų kalba 

3 

71.  Prime Time 2 Clasa CD 1 

72.  Prime Time 1 TRP $ tests CD-ROM 1 

73.  Prime Time 2 TRP $ tests CD-ROM 1 

74.  Fun Card English-Singlar, Fun Card English-100 2 

75.  Plakatai:  English alphabet, Seasons and months of the year 2 

76.  Laboratorinis stovas, universalus laikiklis, trišakis, laikiklis 

žiedinis, laikiklis-apkaba, laboratorinis padėklas Chemija 

50 

77.  pH indikatoriniai popierėliai, mentelė-šaukštelis, šepetėlis 18 

78.  Žaidimai: Dixit Odisėja, Smart Games Iq fit, Mattel Games UNO, 

Dobble, Go & Go Bang, Rory's Story Cubes, Cortex Challenge, 

Engineering Tangrams, SG 412 Cube Puzzler Go 

Priemonės SUP 

mokinių 

ugdymų 

9 

79.  Lenta smėlio terapijai 1 

80.  3D antspaudai 1 

81.  Kvarcinis smėlis, 1 kg 1 

82.  Moje emocje, Emocjomierz 2 

83.  Medžio tekinimo staklės 1 

84.  IP kamera Dahua, prieigos taškas, adapteris, IP Išmanusis 

įrenginys, valdymo pulto Console akumuliatorius 

45 

85.  Prailgintuvas, HDMI laidas, laidas Type - C 54 

86.  SSD diskas, SSD disko korpusas, swich, TP-Link switch 33 

87.  RAM SODIMM 8GB, USB kartotuvas 4 

88.  Tab A7 Lite dėklas, apsauginis stiklas 4 

89.  Kompiuterių priedai, aksesuaras, PC aksesuaras, pelė 26 

90.  Stacionarus kompiuteris, Dell monitorius 30 

91.  VGA-HDMI konverteris, DP konverteris 25 

92.  Kompiuterio aksesuaras, garso kolonėlė, projektoriaus lempa Choreografija 4 

93.  Odiniai bateliai  15 

 


